

Yrkesbevis 2 Ritningsläsning, avvägning och utsättning vs Trädgårdsanläggning – Specialisering 100p

	Kunskaper	Färdigheter	Ansvar och självständighet
	<p>Skolverkets betygskriterier C Eleven redogör utförligt för och arbetar i enlighet med lagar och andra bestämmelser som gäller i aktuella situationer.</p> <p>YB 2 Yrkesarbetaren ska kunna:</p> <ul style="list-style-type: none"> - läsa och tolka vanligt förekommande ritningar och kartor samt arbetsbeskrivningar vid markarbeten. - redogöra för vilka ritningsformat och vedertagna skalor som används - redogöra för den bakomliggande teorin vid planmätning, avvägning och utsättning - redogöra för vilka hjälpmedel som behövs vid planmätning, avvägning och utsättning - redogöra för säkerhetsföreskrifter för laserinstrument 	<p>Skolverkets betygskriterier C Eleven organiserar, planerar och utför efter samråd med handledare arbetsuppgifter inom ett specialområde inom trädgårdsanläggning. I arbetet använder eleven med gott handlag aktuell teknisk utrustning och handredskap. Resultatet av arbetet är tillfredsställande. Eleven löser efter samråd med handledare de problem som uppstår. Eleven tar ansvar för, och arbetar säkert och ergonomiskt med, den tekniska utrustning och de handredskap som används. Eleven utarbetar efter samråd med handledare förslag till en anläggning inom sitt specialområde samt gör välgrundade bedömningar av resultatet och kvaliteten.</p> <p>YB 2 Yrkesarbetaren ska kunna:</p> <ul style="list-style-type: none"> - läsa och räkna på skalor samt använda skalstockar och övriga mätthjälpmedel vid mätning på ritning/karta - utföra mängd- och enklare volymeräkningar från ritningar - hantera och använda avvägningsinstrument och avvägningslaser för höjdmätning och utsättning av höjder - utföra inmätning av detaljer i fält med mättekniska hjälpmedel - utföra fixpunktsförflyttning - utföra utsättning av detaljer och ytor i plan och höjd med olika mättekniska hjälpmedel 	<p>Skolverkets betygskriterier C När eleven samråder med handledare bedömer hon eller han med viss säkerhet den egna förmågan och situationens krav.</p> <p>YB 2 Yrkesarbetaren ska kunna:</p> <ul style="list-style-type: none"> - använda laserinstrument på ett säkert sätt samt iakttaga de säkerhetsföreskrifter som gäller på arbetsplatsen och i förekommande arbetsmoment vad gäller personlig skyddsutrustning och maskinella skydd